AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE
CONTRATACION Y TRANSPARENCIA

Asunto

SEMANA:
MES : MAYO

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca

ANO : 2021

Mas informacion

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

11/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

17/05/2021

18/05/2021

9:30

10:00

10:30

09.35

9:00

18:00

11:00

13:00

18:00

9:30

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Junta de Gobierno

Mesa de Contratacion

Reunion de Grupo

Comisidn Informativa Extaordinaria de Presidencia, Economia,

RRHH y Asistencia a Municipios

Junta de Gobierno

Reunion de Grupo

Mesa de Contratacion

Mesa de Contratacion

Reunion de Grupo

Junta de Gobierno

Diputados/as que pertenecen a Presidente
la Junta de Gobierno

Miembros de la Mesa de Jefa Servicio de Contratacion
Contratacion

Equipo de Gobierno Presidente

Diputados/as que pertenecena  Secretario de la Comisién
la dicha Comisién

Diputados/as que pertenecen a Presidente
la Junta de Gobierno

Equipo de Gobierno

Presidente
Miembros de la Mesa de Jefa Servicio de Contratacion
Contratacion
Miembros de la Mesa de Jefa Servicio de Contratacion
Contratacién
Presidente

Equipo de Gobierno
Diputados/as que pertenecen a Presidente
la Junta de Gobierno



19/05/2021 10:00 Nifias Nobles (Turismo) Presentacién Fitur (Baza) Diputada de Contrataciény Delegacion de Turismo
Transparencia

21/05/2021 8:30 Diputacién de Granada Mesa de Contratacion Diputada de Contrataciony  Jefa Servicio de Contratacion
Transparencia

24/05/2021 10:00 Diputacién de Granada Comisidn Informativa de Obras Publicas, Medio Ambiente, y Miembros de dicha Comisidn Secretaria de la Comision

Deportes
24/05/2021 17:30 Diputacién de Granada Reunion de Grupo Equipo de Gobierno Presidente
25/05/8521 10:00 Diputacién de Granada Junta de Gobierno Diputados/as que pertenecen a Presidente
la Junta de Gobierno
25/05/2021 11:00 Caja Rural Foro del Campo Diputada Contratacion y Caja Rural

Transparencia




