AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE CONTRATACIÓN Y TRANSPARENCIA

SEMANA:

MES : MAYO AÑO : 2021

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
04/05/2021	9:30	Diputación de Granada	Junta de Gobierno	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidente	
04/05/2021	10:00	Diputación de Granada	Mesa de Contratación	Miembros de la Mesa de Contratación	Jefa Servicio de Contratación	
04/05/2021	10:30	Diputación de Granada	Reunión de Grupo	Equipo de Gobierno	Presidente	
11/05/2021	09.35	Diputación de Granada	Comisión Informativa Extaordinaria de Presidencia, Economía, RRHH y Asistencia a Municipios	Diputados/as que pertenecen a la dicha Comisión	Secretario de la Comisión	
12/05/2021	9:00	Diputación de Granada	Junta de Gobierno	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidente	
12/05/2021	18:00	Diputación de Granada	Reunión de Grupo	Equipo de Gobierno		
13/05/2021	11:00	Diputación de Granada	Mesa de Contratación	Miembros de la Mesa de Contratación	Presidente Jefa Servicio de Contratación	
13/05/2021	13:00	Diputación de Granada	Mesa de Contratación	Miembros de la Mesa de Contratación	Jefa Servicio de Contratación	
17/05/2021	18:00	Diputación de Granada	Reunión de Grupo		Presidente	
18/05/2021	9:30	Diputación de Granada	Junta de Gobierno	Equipo de Gobierno Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidente	

19/05/2021	10:00	Niñas Nobles (Turismo)	Presentación Fitur (Baza)	Diputada de Contratación y Transparencia	Delegación de Turismo
21/05/2021	8:30	Diputación de Granada	Mesa de Contratación	Diputada de Contratación y Transparencia	Jefa Servicio de Contratación
24/05/2021	10:00	Diputación de Granada	Comisión Informativa de Obras Públicas, Medio Ambiente, y Deportes	Miembros de dicha Comisión	Secretaria de la Comisión
24/05/2021	17:30	Diputación de Granada	Reunión de Grupo	Equipo de Gobierno	Presidente
25/05/8521	10:00	Diputación de Granada	Junta de Gobierno	Diputados/as que pertenecen a Presidente la Junta de Gobierno	
25/05/2021	11:00	Caja Rural	Foro del Campo	Diputada Contratación y Transparencia	Caja Rural